

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองบอน ถึงบ้านยางโทนเชื่อมต่อระหว่าง หมู่ที่ ๖ บ้านหนองบอน ถึงหมู่ที่ ๑๑ บ้านยางโทน ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม/องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมและขนย้ายลงในพื้นที่หมู่ที่ 6 เกรดเรียบร้อย	ลบ.ม.	595.000	22.41	13,333.95	1.3642	30.57	18,190.17
2	1.2 งานบดทับคันทางเดิม	ตร.ม.	4,250.000	11.24	47,770.00	1.3642	15.33	65,167.83
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	170.450	433.96	73,968.48	1.3642	592.00	100,907.80
4	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	31.880	327.86	10,452.17	1.3642	447.26	14,258.85
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองบอน ถึงบ้านยางโพนเชื่อมต่อระหว่าง หมู่ที่ ๖ บ้านหนองบอน ถึงหมู่ที่ ๑๑ บ้านยางโพน ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding), องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม/องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,409.000	300.99	1,026,074.91	1.3642	410.61	1,399,771.39
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	72.000	159.98	11,518.56	1.3642	218.24	15,713.61
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	272.000	130.60	35,523.20	1.3642	178.16	48,460.74
รวมราคากลาง								1,662,470.39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองบอน ถึงบ้านยางโทนเชื่อมต่อระหว่าง หมู่ที่ ๖ บ้านหนองบอน ถึงหมู่ที่ ๑๑ บ้านยางโทน ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม/องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม

มยุรี นัดกั้ง
(มยุรี นัดกั้ง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อิทธิพล แผงสมบูรณ์
(อิทธิพล แผงสมบูรณ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิทย์ เฟื่องเมืองนนท์
(สุวิทย์ เฟื่องเมืองนนท์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มยุรี นัดกั้ง

21 ตุลาคม 2567